



Tervehdys Etenee-leiriltä!

Kevään edetessä leirin käytännön järjestelyjä on hoidettu eteenpäin, ja ne ovatkin jo hyvällä mallilla. Odotamme innolla kesäkuuta ja leiriläisiä Kokemäelle! Tässä leirikirjeessä ajankohtaisia asioita esimerkiksi tietojen ilmoittamisesta ja tuomarivelvoitteen täyttämisestä! Liitteenä yhteistyökumppanimme lounaskahvila Moccapalan mainos.

Leirin nettisivuilta löytyy tärkeää infoa leiristä ja niitä päivitetään leirin edetessä. Tällä hetkellä uusimpia infoja ovat kilpailumääräykset ja leirituotteiden ennakkotilaaminen.

HUOM! Tietojen ilmoittaminen ja leiripassien maksu

Joukkueiden on ilmoitettava joukkueen tiedot, eli koulutusvelvollisuuden täyttävä henkilö, nimilista ja erityisruokavaliot sekä joukkueen säännöt 30.4. mennessä! Myös *kaikki loput leiripassit on maksettava viimeistään sunnuntaihin 30.4. mennessä!* Kaikki leiripassit maksetaan joukkueen viitenumeraalla. Laskun maksuaika on 14vrk.

Tuomarivelvoite

Leirillä on käytössä tuomarivelvoite, joten muistathan rekrytää seurasi nuorisotuomareita mukaan leirille tuomaroimaan! Tuomarileireily G-F-ikäisten leirillä on loistava tilaisuus aloittaa ja harjoitella tuomarointia. Tuomareillehan leiri on matkakustannuksia lukuun ottamatta ilmainen, eli tämä on hyvä tapa viettää kesäviikonloppua uudella paikkakunnalla ja saada uusia kavereita!

Leirituotteet

Kokemäen Etenee-leirillä on kaksi leirituotetta: musta kalastajanlakki (onesize) ja valkoinen t-paita (aikuisten ja lasten koot). Leirituotteet ovat tilattavissa vain ennakkoon 19.5. mennessä! Tilaaminen tapahtuu leirin nettisivuilla <https://www.etenee.fi/kokemaki/leirituotteet/> olevan lomakkeen kautta.

Ruokaliput kannustusjoukoille

Tarjoamme leirillä mahdollisuutta ostaa ruokalippuja, joilla voi ruokailla leirin majoituskoulujen ruokaloissa. Mahdollisuus on tarjolla leiripassittomille vanhemmille ja muille kannustusjoukoille. Ruokalippujen hinta on 11€/lounas+päivällinen ja niitä voi ostaa leirikansliasta yhteiskoululta.

Kannustusjoukkoja muonittaa myös Kokemäen keskustassa sijaitseva lounaskahvila Moccapala!

Leirin nettisivuilla www.etenee.fi kannattaa vierailla, sieltä löydät paljon tärkeää ja hyödyllistä tietoa tulevasta leiristä. Lisäksi myös somet kannattaa ottaa seurantaan, Instagram @etenee.leiri ja Facebook Etenee-leiri, jotta pysyy kartalla tulevasta infosta.

Aurinkoista kevättä ja hyviä treenejä!

Kokemäen Etenee-leirin leiriorganisaatio